附件2

福建师范大学

“宝琛计划”岗位人选期满考核表

	任职单位:

	姓   名：

	岗位类别:
	特聘岗位□
特聘教授□
高端人才□
青年英才□

	学科类别:
	理工科类□  人文社科类□

2026年1月

填  表  说  明

一、本表打印填写，附件请列目录并按填表内容顺序装订，不用进行精装、塑封等装饰。请严格按照表格页码顺序填写，正反面印制。

二、填写本表前，请认真阅读《福建师范大学“宝琛计划”人才岗位实施办法》（闽师人〔2022〕3号）或《福建师范大学“宝琛计划”特聘岗位实施办法》（闽师人〔2019〕2号），所填内容应为聘期内新增以福建师范大学为第一署名单位所获业绩。

三、本表第一至六项由申报人填写，二级单位负责审核内容真实、准确性，并提出考核意见。

四、“宝琛计划”特聘教授、高端人才、青年英才限填写符合岗位条件或符合额定基本工作量积分要求的业绩，“宝琛计划”特聘岗位按聘期内实有业绩填写。

五、本表中“聘期内”指2023年1月1日至2025年12月31日。

	一、思想政治表现、师德师风情况

	二、立德树人、人才培养情况

	1.概述：将立德树人融入思想道德教育、文化知识教育、社会实践教育等环节的情况，以及在课程体系、教学体系、教材体系、实践育人体系建设中的创新举措和取得的主要成效。

	2. 课程教学情况

	课程（实习实训、毕业设计）名称
	授课对象（年级、人数）
	本人承担工作量

	3.指导研究生情况

	指导博士生
	毕业人数：
	指导硕士生
	毕业人数：

	在读人数：

	在读人数：

	聘期内新增主持科研项目

（“宝琛计划”特聘教授、高端人才、青年英才限填写符合岗位条件或符合额定基本工作量积分要求的业绩，下同）

	项目名称
	项目来源
	项目类别
	起止时间
	到校经费           （万元）
	分值

	注：项目类别填写“国家级重大/重点/面上/一般/青年等、省部级重点/一般”

	四、聘期内新增获奖情况

	获奖项目
	类别
	等次
	排名
	时间
	授奖部门
	分值

	注：类别填写“国家级/省部级 自然科学奖、科学进步奖、社会科学奖、教学成果奖等；等次填写“特等、一等、二等、三等”。

	五、聘期内发表论文著作情况

	论文名称
	刊物名称/期号
	发表时间
	论文级别

（收录情况）
	独立或第一作者（含通讯作者）
	分值

	注：论文级别指被SCI（大类排名第一期刊、Ⅰ区、Ⅱ区）、SSCI、A&HCL收录或属于校A、B类等情况。

	六、聘期内社会服务及其他重要业绩成果

	个 人

声 明
	本人保证一至六项所填内容属实。
本人签字：

                               年    月   日

	七、二级单位学术委员会（教授委员会）意见

	经学术委员会（教授委员会）审议，

负责人签字：

年   月   日

	八、二级单位意见

	经学院党政联席会议研究，

考核等级为： 合格□     不合格□
                                                 负责人签字：

                                                  单位公章

     年   月   日

负责人签字（公章）：

年  月  日

	九、学校意见

	经审核，考核等级为： 合格□     不合格□
                                                  年   月   日

2